
 

Eiropas Savienības Tiesa
PAZIŅOJUMS PRESEI Nr. 2/11

Luksemburga, 2011. gada 24. janvārī

Prese un informācija Tiesas svinīgā sēde
 

Divu jaunu Eiropas Revīzijas palātas locekļu svinīgais solījums Tiesā 

2011. gada 24. janvāra svinīgā sēde 

Ar 2010. gada 15. oktobra lēmumu Eiropas Savienības Padome atbilstoši Līgumiem un pēc 
apspriešanās ar Eiropas Parlamentu par Eiropas Revīzijas palātas locekli uz laika posmu no 
2010. gada 2. novembra līdz 2016. gada 1. novembrim iecēla Lazaru LAZARU [Lazaros 
LAZAROU]. 

Pēc Mārtena B. ENGVIRDA [Maarten B. ENGWIRDA] atkāpšanās no Eiropas Revīzijas palātas 
locekļa amata Eiropas Savienības Padome ar 2010. gada 17. novembra lēmumu atbilstoši 
Līgumiem un pēc apspriešanās ar Eiropas Parlamentu par Revīzijas palātas locekli uz atlikušo 
M. B. ENGVIRDA pilnvaru laiku, proti, no 2011. gada 1. janvāra līdz 2013. gada 31. decembrim, 
iecēla Giju M. de Frīsu [Gijs M. de VRIES]. 

Šodien plkst. 12.00 Tiesā notika svinīgā sēde, kurā jaunie Eiropas Revīzijas palātas locekļi 
atbilstoši Līgumiem deva svinīgo solījumu. 

 

 

Neoficiāls dokuments plašsaziņas līdzekļu vajadzībām, kas Tiesai nav saistošs. 

Kontaktpersona presei: Gite Štadlere [Gitte Stadler]  (+352) 4303 3127 

Svinīgās sēdes attēli būs pieejami no "Europe by Satellite"  (+32) 2 2964106 
 

 

www.curia.europa.eu 

http://ec.europa.eu/avservices/home/index_en.cfm?

